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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 1 800 zł

Oferujemy do najmu mieszkanie  rozkładowe, 3 pokojowe z balkonem przy ul. Chopina tuż przy parku, w
pobliżu Lidla.
Mieszkanie umeblowane i wyposażone, jest pralka, lodówka, płyta elektryczna.
W jednym pokoju  duże łóżko, szafa w zabudowie.

Mieszkanie czyste i zadbane.
Okna PCV, w pokojach  na podłodze panele natomiast w kuchni, przedpokoju i łazience glazura i terakota.
Koszt najmu to kwota 1.800,- zł + czynsz ok. 700,- zł {przy obecnie  najmującej 4 osobowej rodzinie}.

W czynszu zaliczki na ciepłą i zimną wodę, centralne ogrzewanie, kanalizacja,  wywóz śmieci.
W budynku dwie windy.
Mieszkanie wolne od 01.11.2021.
Wymagana umowa okazjonalna.
zapraszam na prezentację.

Symbol DAN20075 Symbol SWO 397127

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.11.2021 Cena 1 800 PLN

Cena w EURO 393 € Cena w USD 463 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE

Powierzchnia całkowita 59 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro 5

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Nr Licencji 2074 Czynsz administracyjny 700 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


